TERMO DE DELIBERAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/18 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/18
  CONSIDERANDO, o pedido de emissão do Certificado de Registro Cadastral das
empresas Gráfica e Editora Valente Fartura Ltda, Victor Tucci Leal 37349187823, Kauan
Vieira Aires - ME;
 CONSIDERANDO, o parecer contábil exarado pelo Departamento Contábil,
diante da declaração apresentada pela empresa Kauan Vieira Aires - ME.
     O Senhor JOSÉ CARLOS GERDULLO, Prefeito Municipal de Cerqueira
César/SP, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a suspensão do certame, e
conforme preceitua o artigo 109, inciso I, ‘’d’’ da Lei Federal nº 8.666/93, ficam a
empresa Kauan Vieira Aires - ME devidamente NOTIFICADA, da presente decisão,
abrindo-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventual interposição de recurso.
Prefeitura de Cerqueira César, 13 de junho de 2018 – JOSÉ CARLOS GERDULLO -
PREFEITO